- 1) is betrayed by her companions, v 21-22.
 - 2) is reproved by her father v 29-35.
 - 3) breaks his gods, v 19-20.
 - 4) is beaten with rods, v 45-46.
 - 5) is reproved (in prison) by her mother, v 36-42.
 - 6) is tortured with combs, (omitted).
 - 7) reproves her father, v 51-58.
- v 51-58 Leg. Aur. says: Tunc ille iussit carnes ejus unguis radi et membra ejus tenera dirumpi, Christina autem de carnibus suis accipiens in vultum projecit patris

Leg. Aur. p. 419.
Spec. Hist. l.XII. ch. 86.

- dicens: accipe, tyranne, et carnem a te genitam comede."
- v 69-80 Close resemblance between our poem and Leg. Aur. here.
- v 85-90 Leg. Aur. simply says "Stulte et infelix a Christo hanc accepi gratiam."
- v 96 Leg. Aur. "nomine Elius". Spec. Hist. following (1) Alphanus says Dion. Alphanus says Idion.
- v 105 All the Latin versions say "jussit caput ejus radi."
- v 155 Leg. Aur. gives three arrows: "Iratu Julianus duas sagittas circa cor ejus et unam in latus ejus dimisit. The rest of the poem follows very closely the version given in Leg. Aur.
- v 159-164 The poet's own conclusion.

(1) Ughelli. Italia Sacra tom X. p. 80. Veneti 1722. ed. Coleti.

SAINT JULIANA

Abbreviated to J.

- v 1-4 Introduction by the poet.
- v 5-12 Leg. Aur. begins very abruptly: "Juliana dum Eulogio praefecto Nicomediae desponsata esset, et nollet sibi aliquatenus copulari, nisi reciperet fidem Christi, jussit eam pater suus exspoliari et gravissime caedi ac ipse praefecto tradi." AA.SS. Feb II. p. 875 is fuller but calls the husband Eleusis.
- v 79. "Et quis est pater tuus." Leg. Aur.
- v 80-105 Leg. Aur. gives "Beelzebub, qui ad omnia mala nos dirigit, et facit nos graviter verberari, quotiens a Christianis fuerimus superati, et ideo scio, quod malo meo huc veni, quia te superare non potui. Inter alia, quae confessus est, dixit, quia tunc maxime a Christianis elongatur quando misterium dominici corporis agebatur et quando orationes et praedicationes fiebant."
- v 167-175 The poet's own ending.
- Some parts, such as the conversation with the demon, are embroidered, others are shortened, but on the whole there is a very marked similarity between our poem and the life given in Leg. Aur.

Leg. Aur. p.177.

Spec. Hist. l.XII. ch. 34.

SAINT AGNES

Abbreviated to A.

- v 1-30 Derivation and meaning of the name Agnes.
This introduction seems to be Bozon's own invention.
Leg. Aur. says "Agnes dicta est agna, quia mitis et humilis tanquam agna fuit. Vel a Graeco quodam agnos, quod est pius, quia pia et misericors exstitit. Vel Agnes ab agnoscendo, quia viam veritatis agnovit. Veritas autem secundum Augustinum opponitur vanitati et falsitati et dubietati, quia tria a se removit per virtutem quam habuit."
- v 39-40 Leg. Aur. "Quae dum a scolis revertitur a praefecti filio adamatur.
- v 49-80 This passage resembles very closely the Leg. Aur. (e.g. "fomes peccati, nutrimentum facinoris, pabulum mortis". Cf. v 49, 50.) yet it is not a literal translation, but rather an adaptation of the Latin.
- v 81-89 No Latin equivalent.
- v 90-117 Resemble Leg. Aur. closely but are not a translation.
- v 148-159 Here the poem seems more allied to Spec. Hist. than to Leg. Aur. which simply says "Qui cum Deo non dedisset honorem, praefocatus a diabolo expiravit. Quod praefectus audiens cum ingenti ploratu ad eam venit et causam mortis ejus diligentius sciscitatur."